
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO POLLICA “G. PATRONI”

Scuole dell’Infanzia, Scuole Primaria e Scuole Secondarie di Primo Grado

dei Comuni di: Pollica – S. Mauro  – Montecorice 

Via Lombardi, 52 – 84068 Pollica (SA)

Tel. e Fax 0974/901466 C.F. 93030180652 C.I.: SAIC8BQ007

E-MAIL:SAIC8BQ007@ISTRUZIONE.IT PEC: SAIC8BQ007@PEC.ISTRUZIONE.IT

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA   la nota dell’Ambito Territoriale per la provincia  di Salerno prot. n° 0016303 del 10/09/2019 che
               prevede la pubblicazione contestuale delle graduatorie di I, II e III fascia definitive del personale 
              docente;

DISPONE

la pubblicazione sul sito della scuola www.icpollica.edu.it delle graduatorie di I, II e III fascia definitive del
personale docente.

                                                                                    Il Dirigente Scolastico
                                                                                               Prof.ssa Ruffolo Daniela

                                              Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

SAIC8BQ007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002633 - 12/09/2019 - C03 - Graduatorie - I

http://www.icpollica.edu.it/

	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
	ISTITUTO COMPRENSIVO POLLICA “G. PATRONI”

